LOGISTICS VALUES

Height

Width

Depth

Volume

Net weight

Packaging height
Packaging width
Packaging depth
Packaging volume
Packaging gross weight
Master carton height
Master carton width
Master carton depth
Master carton net weight

Master carton gross weight

Palette hauteur
Palette largeur
Palette profondeur
Qty per packaging
Qty per master carton
nb uvc par palette

nb couches parpalette
EAN14 code
Customs code

16 cm

10 cm

10 cm
0.0016 m3
0.32 kg
16 cm

10 cm

10 cm
0.002 m3
0.37 kg
35cm

22 cm

52 cm

6.4 kg
7.98 kg
0.35cm
0.8 cm
1.2cm

1

20

1

1
54200471346220
85182100

Party

2as LIGHT & SOUND
KOMPAKTES MEGAFON MIT SPEICHER - 10W

PARTY-MEGACUP

Kleines, handliches Megafon, das Sie leicht zu Veranstaltungen aller Art,
Spielen und anderen Gelegenheiten mitnehmen kénnen, um laut und klar Ihre
Meinung zu sagen. Ein ,Must" fiir alle Sportfans.

Speicher mit Stimmungmacher-Musik

Einklappbarer Griff

Sprechschalter

Lautstarkeregler

Eingebautes Mikrofon

ABS Kunststoffgehause

Trageschlaufe

Inkl. 14 Nationalfahnen von Weltcupteilnehmern zum Aufkleben

EAN 5420047134622
CODE 95-2008PLS
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Versorgung 4 AA Zellen (nicht enthalten)
Leistung 10W
Reichweite 100m max
Gewicht 0.22kg
Abmessungen L155 x @98mm



