

KOMPAKTES MEGAFON MIT SPEICHER - 10W

PARTY-MEGACUP

Kleines, handliches Megafon, das Sie leicht zu Veranstaltungen aller Art, Spielen und anderen Gelegenheiten mitnehmen können, um laut und klar Ihre Meinung zu sagen. Ein "Must" für alle Sportfans.

- Speicher mit Stimmungmacher-Musik
- Einklappbarer Griff
- Sprechschalter
- Lautstärkeregler
- Eingebautes Mikrofon
- ABS Kunststoffgehäuse
- Trageschlaufe
- Inkl. 14 Nationalfahnen von Weltcupteilnehmern zum Aufkleben

EAN 5420047134622 CODE 95-2008PLS

TECHNICAL SPECIFICATIONS

Versorgung	4 AA Zellen (nicht enthalten)
Leistung	10W
Reichweite	100m max
Gewicht	0.22kg
Abmessungen	L155 x Ø98mm

LOGISTICS VALUES

Height	16 cm
Width	10 cm
Depth	10 cm
Volume	0.0016 m ³
Net weight	0.32 kg
Packaging height	16 cm
Packaging width	10 cm
Packaging depth	10 cm
Packaging volume	0.002 m ³
Packaging gross weight	0.37 kg
Master carton height	35 cm
Master carton width	22 cm
Master carton depth	52 cm
Master carton net weight	6.4 kg
Master carton gross weight	7.98 kg
Palette hauteur	0.35 cm
Palette largeur	0.8 cm
Palette profondeur	1.2 cm
Qty per packaging	1
Qty per master carton	20
nb uvc par palette	1
nb couches parpalette	1
EAN14 code	54200471346220
Customs code	85182100